Knax Gewiirzgurken 720ml

Hbg.KNAX Gewiirzgurken 720ml

Produkt 252527 Erhiltliche Einheiten KT 12GL
Nettofiilimenge 360G  Marke Hengstenberg
Produktbeschreibung

"Knackig & wiirzig - das beschreibt die klassische Hengstenberg KNAX Gewiirzgurke. Knackigkeit, Frische
und unverwechselbares Aroma charakterisieren die KNAX Gewirzgurken. Dadurch sind sie
unverwechselbar in Farbe und Geschmack. Eingelegt in einen leckeren Essigaufguss mit feinen Krautern,
gehart diese Gurke zu den besonders beliebten Toppings aufs Brot, zur Zutat im Wurstsalat oder in der
Roulade - oder einfach als Snack zwischendurch. Das Geheimnis der KNAX liegt unter anderem in der
traditionellen Familienrezeptur, in der schonenden Verarbeitung und den kurzen Transportwegen. Bis
unsere KNAX Gurken nédmlich von den Feldern unserer deutschen Vertragsbauern in den Glésern sind,
dauert es nur rund einen Tag. Das macht sie so schén knackig und aromatisch.”

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Gurken, Branntweinessig, Zucker, Salz, Dill, SENFKORNER, Krauterextrakte, 100 Gramm
Gewiirzextrakte,
Menge
Allergene Energie -108 kJ (25 keal)
Enthaltene Allergene Kohlanhydrate  -43Gramm
Senf davon maehrwertige Alkohole 0 Gramm
. . davon Stirke 0 Gramm
Merkmale / Ernihrungshinweise S == —-
davon Zucker - 4,2 Gramm
Glutenfrei = e ST T
Vegan _B '.!i_ﬂf':_m ST =S —-_.'P,'_S_EET_T e R
Fett < 0,5 Gramm
Aufbewahrungshinweis davon mehrfach ungeséttigte 0 Gramm
Nach Anbruch im Kihlschrank aufbewahren. E?“i‘i‘f?’f -(C_IS 2 - e e
davon gesiittigte Fettsiuren <0,] Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweif ~ 0,8 Gramm
Salz -1,3 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Gewdirzgurken.



MARTIN SPECK srl
Via Nuova Redagno n. 3 - 39040 ALDINO (BZ).
Codice fiscale 00627250228- P.IVA 01698980214
Telefono 0471-887263 Fax 0471-887705 - Cellulare 368/7317416

SCHEDA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO

SALAMINO AFFUMICATO
KAMINWURZEN AL CERVO

Prodotto ricavato da carne di suino e
cervo paesi CE/extra CE, salate,
aromatizzate e affumicate, che
subiscono successivamente un processo
di stagionatura

INGREDIENTI Salamino affumicato al cervo - Hirschkaminwurzen
Carne suina e di cervo affumicata
INGREDIENTI: carne di suino 142g per 100g prodotto finito (90%%*), carne di
cervo 10g per 100g prodotto finito (6%*), sale, vino (contiene solfiti),
destrosio, pepe, antiossidante: E301, conservanti: E250, E252; spezie.
(*all’origine).
Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo |‘apertura consumare entro
pochi giorni. Il prodotto é senza glutine e lattosio.
ZUTATEN: Schweinefleisch 142g auf 100g Fertigprodukt (90%*), Hirschfleisch
10g auf 100g Fertigprodukt (6%*), Salz, Wein (enthalt Sulfite), Dextrose,
Pfeffer, Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsstoffe: E250, E252;
Gewdrze. (*am Ursprung).
Kiihl und trocken lagern. Nach der Offnung der Packung innerhalb von
wenigen Tagen verzehren. Das Produkt ist gluten- und lactosefrei.
TRATTAMENTI SUBITI Asciugamento, affumicatura, stagionatura

CRITERI MICROBIOLOGICI
APPLICABILI

Reg. CE 2073/2005

CRITERI CHIMICI L. 283/62
APPLICABILI
ADDITIVI CHIMICI Reg. CE 1333/08
CONSENTITI
CONFEZIONAMENTO e Intero - A tranci sottovuoto (contenitori/materiali per aliment;)
MODALITA’ DI Conservare in luogo fresco ed asciutto
CONSERVAZIONE (distante da fonti di calore)
SHELF-LIFE 120 gg
(periodo di conservazione)
| Ingredienti OGM ASSENTI

HACCP Il prodotto viene realizzato nella nostra azienda che applica un
sistema HACCP conforme a quanto previsto dal Reg. CE 852/04 e che

RINTRACCIABILITA’ adotta una procedura per la rintracciabilita dei prodotti alimentari
conforme a quanto previsto dal Reg. CE 178/02

DICHIARAZIONE Valori nutrizionali medi per 100g

NUTRIZIONALE

Durchschnittliche Néhrwerte pro 100g:
Energia/Energie: 1558kJ/375kcal - Grassi/Fett: 29g, di cui acidi
grassi saturi/davon gesattigte Fettsauren: 13g -
Carboidrati/Kohlenhydrate: <0.5g, di cui zuccheri/davon Zucker:

<0,5g - Proteine/Eiweiss: 28g - Sale/Salz: 4g

Rev. 08 dd. 24.06.24




INGREDIENTI ALLERGENI

ALLERGENE INGREDIENTI TRACCE
(Presenza nel prodotto) (eventuale presenza incidentale
per presenza nella linea
produttiva)
Sl NO Sl NO

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e grano khorasan), X X
segale, orzo, avena

Crostacei e prodotti a base di crostacei X X
Uova e prodotti a base di uova X X
Pesci e prodotti a base di pesci X X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X X
Soia e prodotti a base di soia X X
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) X X
Frutta a guscio cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci X X
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano X X
Senape e prodotti a base di senape X X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l X X
espressi come SO,.

Lupini e prodotti derivati X X
Molluschi e prodotti derivati X X

Codice etichetta Codice EAN
286 2102860

PEZZI X CRT PESO CRT CRT XSTR STR XPLT CRT XPLT DIMISSIONE CRT
10 0,14 KG 25 6 150 248X136X146

Rev. 08 dd. 24.06.24



MARTIN SPECK srl
Via Nuova Redagno n. 3 - 39040 ALDINO (BZ).
Codice fiscale 00627250228- P.IVA 01698980214
Telefono 0471-887263 Fax 0471-887705 - Cellulare 368/7317416

SCHEDA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO

SALAMINO AFFUMICATO

Prodotto ricavato da carne di suino e
bovino paesi CE, salate, aromatizzate e
affumicate, che subiscono

KAMINWURZEN successivamente  un  processo  di
stagionatura
INGREDIENTI Carne suina affumicata - INGREDIENTI: carne di suino, sale, vino (contiene

solfiti), destrosio, pepe, antiossidanti: E301, conservanti: E250, E252;
spezie..

Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo |'apertura consumare entro
pochi giorni. Il prodotto é senza glutine e lattosio.

Gerduchertes Schweinefleisch - ZUTATEN: Schweinefleisch, Salz, Wein
(enthdlt  Sulfite), Pfeffer,  Antioxidationsmittel:  E301,
Konservierungsstoffe: E250, E252; Gewdrze.

Dextrose,

Kiihl und trocken lagern. Nach der Offnung der Packung innerhalb von
wenigen Tagen verzehren. Das Produkt ist gluten- und lactosefrei.

TRATTAMENTI SUBITI

Asciugamento, affumicatura, stagionatura

CRITERI MICROBIOLOGICI
APPLICABILI

Reg. CE 2073/2005

CRITERI CHIMICI L. 283/62
APPLICABILI
ADDITIVI CHIMICI Reg. CE 1333/08
CONSENTITI
CONFEZIONAMENTO o Intero - A tranci sottovuoto (contenitori/materiali per aliment)
MODALITA’ DI Conservare in luogo fresco ed asciutto
CONSERVAZIONE (distante da fonti di calore)
SHELF-LIFE 120 gg
(periodo di conservazione)
| Ingredienti OGM ASSENTI

HACCP II prodotto viene realizzato nella nostra azienda che applica un sistema
HACCP conforme a quanto previsto dal Reg. CE 852/04 e che adotta

RINTRACCIABILITA’ una procedura per la rintracciabilita dei prodotti alimentari conforme a
qguanto previsto dal Reg. CE 178/02

DICHIARAZIONE Valori nutrizionali medi per 100g

NUTRIZIONALE

Durchschnittliche Néhrwerte pro 100g:
Energia/Energie: 1609kJ/387kcal - Grassi/Fett: 29g di cui

acidi grassi saturi/davon gesattigte Fettsduren: 12g -
Carboidrati/Kohlenhydrate: <0.5g di cui zuccheri/davon

Zucker: <0.5g - Proteine/Eiweiss: 31g - Sale/Salz: 5g

Rev. 10 dd. 24.06.24




INGREDIENTI ALLERGENI

ALLERGENE INGREDIENTI TRACCE
(Presenza nel prodotto) (eventuale presenza incidentale
per presenza nella linea
produttiva)
Sl NO Sl NO

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e grano khorasan), X X
segale, orzo, avena

Crostacei e prodotti a base di crostacei X X
Uova e prodotti a base di uova X X
Pesci e prodotti a base di pesci X X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X X
Soia e prodotti a base di soia X X
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) X X
Frutta a guscio cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci X X
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano X X
Senape e prodotti a base di senape X X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mgl/l X X
espressi come SO,.

Lupini e prodotti derivati X X
Molluschi e prodotti derivati X X

Codice etichetta Codice EAN
10 2102660

PEZZI X CRT PESO CRT CRT XSTR STR XPLT CRT XPLT DIMISSIONE CRT
10 0,14 KG 25 6 150 248X136X146

Rev. 10 dd. 24.06.24



MARTIN SPECK srl
Via Nuova Redagno n. 3 - 39040 ALDINO (BZ).
Codice fiscale 00627250228- P.IVA 01698980214
Telefono 0471-887263 Fax 0471-887705 - Cellulare 368/7317416

SCHEDA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO

CUORI DI SPECK

Prodotto ricavato da carne di suino
paesi CE, salate, aromatizzate e
affumicate, che subiscono
successivamente un  processo  di
stagionatura

INGREDIENTI

Carne suina affumicata - INGREDIENTI: carne di suino, sale, destrosio,
spezie, conservante: E250. Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo
I"apertura consumare entro pochi giorni. Il prodotto é senza glutine e
lattosio.

Geriduchertes Schweinefleisch - ZUTATEN: Schweinefleisch, Salz, Dextrose,
Gewdrze, Konservierungsstoff: E250. Kiihl und trocken lagern. Nach der
Offnung der Packung innerhalb von wenigen Tagen verzehren. Das Produkt
ist gluten- und lactosefrei.

TRATTAMENTI SUBITI

Salagione, asciugamento, affumicatura, stagionatura

CRITERI MICROBIOLOGICI
APPLICABILI

Reg. CE 2073/2005

CRITERI CHIMICI L. 283/62

APPLICABILI

ADDITIVI CHIMICI Reg. CE 1333/08

CONSENTITI

CONFEZIONAMENTO e A tranci sottovuoto (contenitori/materiali per aliment)
MODALITA’ DI Conservare in luogo fresco ed asciutto
CONSERVAZIONE (distante da fonti di calore)

SHELF-LIFE 120 gg

(periodo di conservazione)

Ingredienti OGM ASSENTI

HACCP Il prodotto viene realizzato nella nostra azienda che applica un
sistema HACCP conforme a quanto previsto dal Reg. CE 852/04 e che

RINTRACCIABILITA’ adotta una procedura per la rintracciabilita dei prodotti alimentari
conforme a quanto previsto dal Reg. CE 178/02

DICHIARAZIONE Valori nutrizionali medi per 100g

NUTRIZIONALE

Durchschnittliche Néhrwerte pro 100g:
Energia/Energie: 1268kJ/304kcal - Grassi/Fett: 19, di cui
acidi grassi saturi/davon gesattigte Fettsauren: 9,8g -
Carboidrati/Kohlenhydrate: 1,2g, di cui zuccheri/davon
Zucker: 1g - Proteine/Eiweiss: 32g - Sale/Salz: 2,8g

Rev. 06 dd. 27.01.24




INGREDIENTI ALLERGENI

ALLERGENE INGREDIENTI TRACCE

(Presenza nel prodotto) (eventuale presenza incidentale

per presenza nella linea
produttiva)

Si Si

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e grano khorasan),
segale, orzo, avena

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesci e prodotti a base di pesci

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

Frutta a guscio cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l
espressi come SO,.

Lupini e prodotti derivati

XX XIXXX[ XXX XX [X|X ><§
XX XXX[X[ XXX X|X[X|X ><§

Molluschi e prodotti derivati

Codice etichetta Codice EAN

4 2100040

PEZZ1 X CRT PESO CRT CRT XSTR STRXPLT CRT XPLT DIMISSIONE CRT
40 0,7KG 8 3 24 390X290X360

Rev. 06 dd. 27.01.24



MARTIN SPECK srl
Via Nuova Redagno n. 3 - 39040 ALDINO (BZ).
Codice fiscale 00627250228- P.IVA 01698980214
Telefono 0471-887263 Fax 0471-887705 - Cellulare 368/7317416

SCHEDA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO

PANCETTA
AFFUMICATA

Prodotto ricavato da carne di suino
origine UE, salate, aromatizzate e
affumicate, che subiscono
successivamente un  processo  di
stagionatura

INGREDIENTI Carne suina affumicata - INGREDIENTI: carne di suino, sale, destrosio,
spezie, conservante: E250. Conservare in luogo fresco e asciutto. Il prodotto
é senza glutine e lattosio.
Geriuchertes Schweinefleisch - ZUTATEN: Schweinefleisch, Salz, Dextrose,
Gewlirze, Konservierungsstoff: E250. Kiihl und trocken lagern. Das Produkt
ist gluten- und lactosefrei.

TRATTAMENTI SUBITI Salagione, asciugamento, affumicatura, stagionatura

CRITERI MICROBIOLOGICI
APPLICABILI

Reg. CE 2073/2005

CRITERI CHIMICI L. 283/62

APPLICABILI

ADDITIVI CHIMICI Reg. CE 1333/08

CONSENTITI

CONFEZIONAMENTO e A tranci sottovuoto (contenitori/materiali per aliment)
MODALITA’ DI Conservare in luogo fresco ed asciutto
CONSERVAZIONE (distante da fonti di calore)

SHELF-LIFE 120 gg

(periodo di conservazione)

Ingredienti OGM ASSENTI

HACCP Il prodotto viene realizzato nella nostra azienda che applica un
sistema HACCP conforme a quanto previsto dal Reg. CE 852/04 e che

RINTRACCIABILITA’ adotta una procedura per la rintracciabilita dei prodotti alimentari
conforme a quanto previsto dal Reg. CE 178/02

DICHIARAZIONE Valori nutrizionali medi per 100g

NUTRIZIONALE

Durchschnittliche Ndhrwerte pro 100g:
Energia/Energie: 1308kJ/314kcal - Grassi/Fett: 22g, di cui
acidi grassi saturi/davon gesdttigte Fettsduren: 9,2g -
Carboidrati/Kohlenhydrate: 1g, di cui zuccheri/davon
Zucker: 0,9g - Proteine/Eiweiss: 28q - Sale/Salz: 3g

Rev. 07 dd. 27.01.24




INGREDIENTI ALLERGENI

ALLERGENE INGREDIENTI TRACCE

(Presenza nel prodotto) (eventuale presenza incidentale

per presenza nella linea
produttiva)

Si Si

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e grano khorasan),
segale, orzo, avena

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesci e prodotti a base di pesci

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

Frutta a guscio cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforosa e solffiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l
espressi come SO,.

Lupini e prodotti derivati

XIX|[ X [XIXX| XXX X| XX X%

XIX[ XXIXX| XXX X| XX X%

Molluschi e prodotti derivati

Codice etichetta Codice EAN

9 2100090

PEZZI X CRT PESO CRT CRT XSTR STRXPLT CRTXPLT DIMISSIONE CRT
20 0,34 KG 8 5 40 400X272X165

Rev. 07 dd. 27.01.24




